РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.08.2022  № 031-07-26/22

  О формировании Общественной палаты города Иркутска 7 созыва

В связи с истечением срока полномочий членов Общественной палаты
города Иркутска 6 созыва, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона    от
27 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в
Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
Положением об Общественной палате г. Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 14 марта 2008 года № 031-06-451/8,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить процедуру формирования Общественной палаты города
Иркутска 7 созыва (далее – Процедура) с 15 августа 2022 года.

2. Ответственным за проведение Процедуры назначить начальника
управления реализации общественных инициатив аппарата администрации
города Иркутска.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить настоящее Постановление на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника управления реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

Согласование к проекту постановления мэра города Иркутска «О формировании Общественной палаты города
Иркутска 7 созыва»

Первый заместитель мэра города Иркутска                        А.В. Южаков

И.о. заместителя мэра – руководителя аппарата
администрации города Иркутска

Начальник департамента правовой работы аппарата
администрации города Иркутска

                            О.С. Моисеева

                            Е.О. Андреева

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы коррупционные факторы в
проекте не выявлены.

И.о. начальника отдела законодательства
в сфере благоустройства департамента правовой работы
аппарата администрации города Иркутска

Все согласования с заинтересованными лицами имеются
в материалах к данному постановлению.

                        А.О. Ожиганов

Электронная версия соответствует бумажному носителю.

Исполнитель:
Консультант отдела по связям с общественностью
управления реализации общественных инициатив
аппарата администрации города Иркутска
Иркутска, тел.: 52-04-15 (1208)                  Н.В. Разумец

РАССЫЛКА:
1. Управление по информационной политике – 1 экз.
2. Управление реализации общественных инициатив – 1 экз.
3. Архив – 1 экз.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е